
СОСТАВ 

Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

четвертого созыва 

 

1.  

 

Артемьев  

Петр 

Николаевич 

Глава Алешкин-

Саплыкского 

сельского поселения  

AlSap.Drz@tatar.ru 

2.  

 

Исхаков  

Марат 

Мубаракшевич 

представитель 

Алешкин-

Саплыкского 

сельского поселения 

в Совет района 

marat160673@mail.ru 

3.  

 

Унисков 

Степан 

Петрович 

Глава 

Большеаксинского 

сельского поселения 

Baks.Drz@tatar.ru 

4.  

 

Данилова 

Антонина 

Викторовна 

представитель 

Большеаксинского 

сельского поселения 

в Совет района 

antonina-danilova00@rambler.ru 

5.  

 

Фатхуллов 

Фаиль 

Замилевич 

Глава 

Большецильнинског

о сельского 

поселения 

Bcel.Drz@tatar.ru 

6.  

 

Бикчуров Равиль 

Адиевич 

представитель 

Большецильнинског

о сельского 

поселения в Совет 

района 

ravil.bikchurov@yandex.ru 

mailto:Baks.Drz@tatar.ru
mailto:antonina-danilova00@rambler.ru
mailto:Bcel.Drz@tatar.ru
mailto:ravil.bikchurov@yandex.ru


7.  

 

Усмендеев 

Николай 

Алексеевич 

Глава 

Городищенского 

сельского поселения 

Gor.Drz@tatar.ru 

8.  

 

Кириллова 

Елена 

Владимировна 

представитель 

Городищенского 

сельского поселения 

в Совет района 

ekirillova.kirillova@yandex.ru 

9.  

 

Денисова 

Марина 

Вячеславовна 

Глава Звездинского 

сельского поселения 

Zvezd.Drz@tatar.ru 

10.  

 

Ахметов 

Марс 

Сайдашович 

представитель 

Звездинского 

сельского поселения 

в Совет района 

Vfhc111@mail.ru 

11.  

 

Халитов  

Гумер 

Шафикович 

Глава 

Малоцильнинского 

сельского поселения 

Mcel.Drz@tatar.ru 

12.  

 

Раимов 

Раис 

Амирзанович 

представитель 

Малоцильнинского 

сельского поселения 

в Совет района 

ooo.cilna@rambler.ru 

13.  

 

Замалетдинов 

Рафик 

Мансурович 

Глава Марсовского 

сельского поселения 

Mars.Drz@tatar.ru 
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14.  

 

Шарафутдинова 

Гульназ 

Хамбеловна 

представитель 

Марсовского 

сельского поселения 

в Совет района 

msoshdmr@yandex.ru 

15.  

 

Шумилов 

Владимир 

Иванович 

Глава Матакского 

сельского поселения 

Matak.Drz@tatar.ru 

16.  

 

Лысова 

Людмила 

Алексеевна 

представитель 

Матакского 

сельского поселения 

в Совет района 

Lydmila1970@mail.ru 

17.  

 

Солдатов 

Артем 

Владимирович 

Глава 

Нижнечекурского 

сельского поселения 

Nchek.Drz@tatar.ru 

18.  

 

Айзятов 

Ренат 

Тальгатович 

представитель 

Нижнечекурского 

сельского поселения 

в Совет района 

renat.aiziatov@yandex.ru 
 

19.  

 

Ранцев 

Владислав 

Геннадьевич 

Глава 

Новобурундуковско

го сельского 

поселения 

Nbur.Drz@tatar.ru 

mailto:Lydmila1970@mail.ru
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20.  

 

Салахов Васил 

Вазыхович 

представитель 

Новобурундуковско

го сельского 

поселения в Совет 

района 

vasil.salahov@yandex.ry 

21.  

 

Дружков  

Роберт 

Надирович 

Глава 

Новоильмовского 

сельского поселения 

Nilm.Drz@tatar.ru; 

22.  

 

Гафуров 

Реис 

Зиятдинович 

представитель 

Новоильмовского 

сельского поселения 

в Совет района 

reisgafurov@yandex.ru 
 

23.  

 

Мухаметзянов 

Радик 

Усманович 

Глава 

Новоишлинского 

сельского поселения 

Nish.Drz@tatar.ru 

24.  

 

Закирова 

Ландыш 

Амирзановна 

представитель 

Новоишлинского 

сельского поселения 

в Совет района 

Iandysh.zakirova.1976@maiI.ru 
 

25.  

 

Ярухин  

Александр 

Петрович 

Глава Село-

Убейского 

сельского поселения 

Subey.Drz@tatar.ru 

26.  

 

Ярухин  

Алексей 

Егорович 

заместитель Главы 

Дрожжановского 

муниципального 

района, 

представитель 

Село-Убейского 

сельского поселения 

в Совет района 

Aleksey.Yaruhin@tatar.ru 
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27.  

 

Гафаров  

Марат 

Ринатович 

Глава 

Дрожжановского 

муниципального 

района, Глава 

Стародрожжановско

го сельского 

поселения 

Marat.Gafarov@tatar.ru 

28.  

 

Низамов 

Рамиль 

Дамирович 

представитель 

Стародрожжановско

го сельского 

поселения в Совет 

района 

Sdrz.Drz@tatar.ru 

29.  

 

Фаткуллин  

Рустем 

Фатыхович 

Глава 

Старокакерлинского 

сельского поселения 

Skaker.Drz@tatar.ru 

30.  

 

Иматдинов 

Айрат Ахатович 

представитель 

Старокакерлинского 

сельского поселения 

в Совет района 

airat.imatdinov@mail.ru 

31.  

 

Низамутдинов  

Рамис 

Рафагатович 

Глава 

Старочукалинского 

сельского поселения 

Schuk.Drz@tatar.ru 

32.  

 

Шайдуллин 

Ринат 

Маратович 

представитель 

Старочукалинского 

сельского поселения 

в Совет района 

R.87@bk.ru 

mailto:Sdrz.Drz@tatar.ru
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33.  

 

Мухитова 

Ильгамия 

Давлетшаевна 

Глава 

Старошаймурзинско

го сельского 

поселения 

Sshm.Drz@tatar.ru 

34.  

 

Алиуллина 

Рамиля 

Сагитовна 

представитель 

Старошаймурзинско

го сельского 

поселения в Совет 

района 

ramilyaaliullina@ mail.ru 

35.  

 

Землемеров  

Виталий 

Васильевич 

Глава Чувашско-

Дрожжановского 

сельского поселения 

Chuvd.Drz@tatar.ru 

36.  

 

Кукушкин 

Иосиф 

Виссарионович 

представитель 

Чувашско-

Дрожжановского 

сельского поселения 

в Совет района 

Iosif.Kukushkin@tatar.ru 
 

37.  

 

Якупов 

Ильдар 

Ирьзанович 

Глава 

Шланговского 

сельского поселения 

Shlang.Drz@tatar.ru 

38.  

 

Махмутов  

Сагит 

Зиннурович 

представитель 

Шланговского 

сельского поселения 

в Совет района 

sagit.maxmutov@mail.ru 
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